CÂMARA MUNICIPAL DE
CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 98/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro, na forma regimental, que seja solicitado ao Executivo Municipal cópia
do Decreto Municipal que concede a área onde se localiza o Parque Municipal "Vô Costa". Tal
norma foi elaborada no governo do ex-Prefeito Municipal Moacir Tostes de Oliveira.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 1º de agosto de 2017.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAÊTA
Vereadora